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
badeplasser i Steinsviken.

Området er også godt tilrettelagt med gode skole- og
barnehagetilbud innen gangavstand. Sandsli Kanvas barnehage,
Akrobaten barnehage og Nordlia Capella barnehage er alle i
nærheten av leiligheten. Barna kan gå en kort tur til både
Aurdalslia barneskole (1-7. trinn), Skranevatnet skole (1-10. trinn)
og Ytrebygda ungdomsskole. Sandsli videregående skole og
International School of Bergen er også innen gangavstand.

TOMT
Eiet tomt, 11631 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 40 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
3..etg: Gang, bad/vaskerom, soverom, stue/kjøkken.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 2,7 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser.
Grunnmur/såle og fundamenter av betong.

Yttervegger: Yttervegger av isolert bindingsverk.

Takkonstruksjoner: Flat takkonstruksjon, tekket med asfaltpapp
eller tilsvarende tekking.

Gulvsystemer: Etasjeskillere av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:

Alle bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Sandslimarka 33C! Dette er en flott hjørne og
endeleilighet med høy standard. Leiligheten er fra 2022 og har
en god planløsning og flott balkong! Denne lekre 2-roms
leiligheten har en sentral beliggenhet med nærhet til bybane,
butikk og flotte turmuligheter. Perfekt førstegangskjøp!

Entré |
Entréen er romslig og kan enkelt innredes med benk eller
kommode. Man har også en flott skyvedørsgarderobe hvor man
har plass til det meste av yttertøy og sko.

Soverom |
Leiligheten har ett soverom av god størrelse. Soverommet, med
inngang fra stuen, er målt til ca. 8,8 kvm, og fremstår svært
moderne med flott gulv og stilig fargevalg på veggene. Her har
man god plass til dobbeltseng og nattbord samt en stor
skyvedørsgarderobe.

Bad |
Det lekre badet er helfliset, og holder en høy standard. Rommet
er innredet med vegghengt toalett, helstøpt servant, skuffer
under servant med slette fronter, dusjdører i klart glass, opplegg
for vaskemaskin. Det er varme i gulv.

Kjøkken |
Kjøkkenet har åpen løsning mot stuen. Den flotte
kjøkkeninnredning har slette fronter, laminat benkeplate, over



benkeplaten er det benyttet fliser, stål oppvaskkum, ventilator.
Innredningen er levert av Norema. Av integrerte hvitevarer har du
induksjonsplatetopp, stekeovn, mikrobølgeovn, kjøl- og frys,
oppvaskmaskin. Integrerte hvitevarer medfølger.

Stue |
Stuen kan enkelt innredes med sofahjørne, spisebord og
ønskelig møblement.
Stue/kjøkken er målt til ca. 19,4 kvm. Av varmekilder i stuen har
du balansert ventilasjon og radiator. Siden dette er en
hjørneleilighet får du også et ekstra vindu i stuen, noe som gir
godt dagslys fra flere himmelretninger.

Fra stuen er det utgang til balkong! Den er målt til ca. 7,8 kvm.
Her har man gode solforhold på ettermiddagstid, samt tak over
balkong.

Du har også tilgang til en bod i underetasje.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 07.11.2022 vedrørende
Nybygg.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
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